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OSTATNIE DNI JEZUSA

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

OPIS PRZEDMIOTU

Podróżnik Jan Mela i biblista Łukasz Popko OP spotykają się w Jerozolimie. Jan
szuka w Świętym Mieście śladów Jezusa. Chce patrzeć na wszystko Jego oczami,
podążać szlakami, które przemierzał, dotykać tych samych kamieni. Na swojego
przewodnika wybrał dominikanina Łukasza Popko, który pomaga mu znaleźć
odpowiedzi na nurtujące go pytania. Książka jest zapisem ich rozmów, między
innymi o tym: Jak wyglądało życie codzienne Jerozolimy w czasach Jezusa? Czy
archeolog badający starożytność korzysta z nowych technologii? Czym są
archeologiczne śmieci? Jak rzeczywiście wyglądała ostatnia wieczerza? Którędy
przebiegała Droga Krzyżowa? Pytania, które tak naprawdę każdy z nas chciałby
zadać – niekiedy wynikające z ludzkiej ciekawości, często z niewiedzy o tym, jak
wyglądało życie na starożytnym Bliskim Wschodzie, a także inspirowane
odwiedzinami historycznych miejsc.

Łukasz Popko OP, będąc w podwójnej roli – historyka i zakonnika, pokazuje nam
perspektywę naukowca i osoby wierzącej. Te dwa światy łączą się w jedno w
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zapisach rozmów, które autorzy przeprowadzili w Jerozolimie w trakcie
przygotowywania cyklu dokumentalnego Ostatnie dni Jezusa dla telewizji Polsat
Rodzina. Publikacja jest poszerzoną wersją tych nagrań, zawiera dialogi, których
nie udało się wykorzystać w produkcji telewizyjnej. Nad projektem pracowały
dwie instytucje, Telewizja Polsat Rodzina oraz Wydawnictwo W drodze.

W skrócie:

zapis spotkania i rozmów przeprowadzonych w Jerozolimie przez podróżnika
Jana Melę i biblistę Łukasza Popko OP;
podróż do miejsc, w których był Jezus w swoich ostatnich dniach;
próba znalezienia odpowiedzi na pytanie o to, jak wyglądało życie
codzienne i miejsca w Jerozolimie 2000 lat temu;
poszerzona wersja nagrań zrealizowanych przez Telewizję Polsat Rodzina
we współpracy z Wydawnictwem W drodze;
zdjęcia z planu filmowego;
autorzy: Jan Mela – podróżnik, społecznik, mówca motywacyjny, tata trójki
dzieci; Łukasz Popko OP – dominikanin, biblista, wykładowca akademicki.
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